2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016

                                     № 861
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 270 «О создании
конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению
закупок»
В связи с изменением состава конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок и  во исполнение Федерального закона                от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11февраля 2014 года № 270 «О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок» следующие изменения:

1) исключить из состава конкурсной и аукционной комиссии по осуществлению закупок для нужд иных заказчиков - МКУ «ПЭС» муниципального образования Кавказский район в приложении № 9 руководителя муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район» Ю.А. Лаптева;
2) включить в состав конкурсной и аукционной комиссии по осуществлению закупок для нужд иных заказчиков - МКУ «ПЭС» муниципального образования Кавказский район в приложении  № 9 руководителя муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район»    Ю.М. Страхова.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район

         В.Н. Очкаласов